[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е
от  30 июня 2016г.                                с. Московское                               №  20

О досрочном прекращении полномочий депутата от 5-ти_мандатного избирательного округа № 1 Макаренко В.И.

	В  соответствии  с п. 10.1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,с  п. 2 части 1 ст. 13.1 Федерального закона  от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с  Уставом муниципального образования Московский сельсовет,
Совет депутатов Московского  сельсовета

Р Е Ш И Л :
1. Прекратить досрочно полномочия  депутата от  5-ти мандатного избирательного округа № 1 Макаренко Владимира Ивановича с 30 июня 2016г. в связи с утратой доверия.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

image1.jpeg